τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού που 

αντιστοιχεί στο δύο τοις εκατό ( 2% ) του προϋπολογισμού του αντίστοιχου τμήματος χωρίς το ΦΠΑ, 

ήτοι: 

 ΤΜΗΜΑ 1: Δύο χιλιάδες τριακόσια ογδόντα έξι ευρώ και τριάντα τέσσερα λεπτά 

(2.386,34€), 

 ΤΜΗΜΑ 2: Επτακόσια δέκα πέντε ευρώ και εξήντα λεπτά (715,60€) 

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, το ύψος της 

οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης και κατατίθεται μέχρι και 

την υπογραφή του συμφωνητικού. 

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής

[...]

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού που 

αντιστοιχεί στο δύο τοις εκατό ( 2% ) του προϋπολογισμού του αντίστοιχου τμήματος χωρίς το ΦΠΑ, 

ήτοι: 

 ΤΜΗΜΑ 1: Δύο χιλιάδες τριακόσια ογδόντα έξι ευρώ και τριάντα τέσσερα λεπτά (2.386,34€), 

 ΤΜΗΜΑ 2: Επτακόσια δέκα πέντε ευρώ και εξήντα λεπτά (715,60€) 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο 

ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του